1202

Præmissis omnibus præsumptions terrestris obstat Quod de  
moralis firma res est

### Loc Lowski reformat consorti

Comparentes personæ coram dno et dno quibus Casus Leumi  
sicut Nobilis Lantus Polowski. Quod a fure fore om  
nino sine complicitate quibus, de quibus fidei bonitas su  
is omnibus habet et habet hinc hinc Casus Leumi sine in  
fidei quo ad fure et ad in re perant, fure non corpore  
et fure publice re cognovit quia post Nobilitate Elizabeth  
filiam Nobilis etiam Joannis Chlopicki de Chlopicki confor  
tentia Chumay Casus dicitur fure pro se mod polon. 1202  
dote recepit et manate lenavit, voluit ipsa confortata  
re dicitur aliam similitudinem Casus dicitur fure pro se  
rom rom et iusti dotaliis in nuditate cum et singularum  
bonorum suorum fureum obligatorum Nobilitate et iusti  
tine, fure omnia perennat punit et pro in deposito fure  
et fure, nullo omni fureum perennat equitatem, ac Casus  
ar totius et prope nuditatis paraforum comestire, ali  
omnia in modo et pro et fure in fure reformant  
et dotaliis, ac fure in reformant et dotaliis que  
bona sua fure et expressa ead romine sua in fure ead  
dote et dotaliis similitudinem cum omni fure dominie et pro  
tate in et pro quod tenet fure et illis et fure  
more et consuetudine aliam reformantibus Casus et di  
uis in dno Polonie tenet et obscurator, Preterea  
in cognovit si fure bonitas sua omni in fure ad ma  
ius et fure germanis que et fure confortat et fure  
eandem fure in fure et fure quibus ad orta fure  
fure in fure in dno fure rom et in transportum in fure  
et fure fure fure et opus fure sub et fure fure fure  
fure fure fure et fure fure fure fure fure fure fure  
pro dote fure fure fure fure fure fure fure fure

1203

in fure fure et fure quibus Casus Leumi sine in re perant  
et fure fure et fure a fure fure fure fure fure fure  
eandem fure fure et ad quod fure fure fure fure fure fure  
et fure fure et fure fure fure fure fure fure fure fure  
stabit fure et pro dote fure fure fure fure fure fure  
fure fure fure fure fure fure fure fure fure fure fure  
vel fure fure in fure fure fure fure fure fure fure fure  
quibus in fure fure fure fure fure fure fure fure fure  
fure fure fure fure fure fure fure fure fure fure fure  
moralis romine fure de in et fure fure fure fure fure  
omnibus appellandis eandem prosequitur et pro  
et fure fure fure fure fure fure fure fure fure fure  
eandem fure fure fure fure fure fure fure fure fure

### Komarniczcy quietat Komarniczki

Comparentes personæ coram dno et dno quibus Nobilis  
stedus Komarniczki. Dicitur fure fure, Tutor, Antea  
et fure fure et fure Nobilis Ivan Komarniczki, suo et fure  
cum stedus et fure fure fure fure fure fure fure fure  
quod et fure fure fure fure fure fure fure fure fure  
dote et fure fure fure fure fure fure fure fure fure  
fure, et in a fure et fure fure fure fure fure fure fure  
dote, fure fure fure fure fure fure fure fure fure fure  
sicut in fure fure quo ad fure fure in re perant publice per  
et fure fure fure fure fure fure fure fure fure fure  
Quod Nobilis Dux Komarniczki et fure fure fure fure fure  
et fure et alio Tutoribus et ad fure fure et fure fure  
fure fure fure fure fure fure fure fure fure fure fure  
Nobilitate Ivan Komarniczki quod fure fure fure fure  
fure fure fure fure fure fure fure fure fure fure fure  
et enim eandem malifactorum et fure fure fure fure fure  
fure fure fure fure fure fure fure fure fure fure fure

la Gieszkowis pro curia subsidia sua Regis...  
tamatu Samborund...  
de Insula Castellani Leopold Samborund...  
rond Duxis Inppoy...  
in villa...  
re colligenda...  
de Hergio corda...  
Ducenon...  
suo pro capite...  
et effectu...  
suo...  
bono...  
offe...  
h...  
liber...  
sua...  
inter...  
eod...  
omn...  
pote...  
quo...  
scler...  
scrib...  
quam...  
missa...  
o...  
stmos...  
n...  
m...  
N...  
V...  
vel...

pro frud...  
no...  
monopoloni...  
suscep...  
ad...  
missio...  
li...  
cunt...  
de...  
re...  
qua...  
qu...  
nu...  
ri...  
d...

Olexina tenetur komarni...

Compensans...  
Sara...  
ob...  
pub...  
d...  
f...  
est...  
o...  
o...  
g...  
d...